

Dodávateľ STAVÍK, s.r.o. 1.mája 402 916 21 Čachtice	IČO: 44388161 IČDPH: SK2022707995	FAKTÚRA č. (Daňový doklad)	011017
Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu: 4008016144/7500	Druh dodávky (kód) Konštantný symbol 0308 KZ – objednávka číslo Dodávkový príkaz číslo		

Príjemca	Odberateľ	IČO: 37922467 IČDPH: DIČ: 2022055134
Spôsob dopravy	Stredná odborná škola stavebná E. Belluša Staničná 4 911 05 Trenčín	

Miesto určenia	Dátum splatnosti : 30.09.2011
	Forma úhrady : PP
	Dátum vystavenia faktúry : 16.09.2011
	Dátum daňovej povinnosti : 16.09.2011

Por. číslo	Názov a druh tovaru - služby	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH MJ	Celkom
------------	------------------------------	----------	---------	-------	--------	--------

Fakturujeme Vám

opravu budovy po škodovej udalosti zo dňa
15.7.2011 na budove Strednej odbornej školy
E. Belluša Trenčín nasledovne:

SOŠ stavebná Emila Belluša, Trenčín

Dátum: 19.9.2011	RZ: 643
Evidenčné číslo:	ZH: 5
Číslo spisu:	LU:
Prílohy/listy:	Vybavuje

1,000	3 830,50	20,00	766,10	4 596,60
-------	----------	-------	--------	----------

Počet príloh: :

Celková cena bez DPH : **3 830,50 EUR**
 Celková DPH 20%: **766,10 EUR**
 Celková fakturovaná suma: **4 596,60 EUR**

STAVÍK, s.r.o.
 1. mája 402
 916 21 ČACHTICE
 IČO: 44 388 161
 IČ DPH: SK2022707995

Faktúru vystavil: Juraj Kudláč

Pečiatka a podpis:

Krycí list súpisu vykonaných prác v EUR

Stavba : Stredná odborná škola stavebná Emila Belluša Trenčín		Miesto: Trenčín	
Objekt : Oprava budovy po škodovej udalosti zo dňa 15.7.2011		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Stredná odborná škola stavebná Emila Belluša Trenčín 91101 Trenčín		IČO:	
Dodávateľ: STAVÍK s.r.o. Čachtice 91621 Čachtice		DIČ:	
Projektant: -		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP		1 M	
1 M2 ZP			
1 M2 UP			
A ZRN		B IN - Individuálne náklady	
1	HSV: 1 374,07		1 374,07
2	PSV: 2 400,93		2 400,93
3	MCE: 55,50		55,50
4	iné:		
5	Súčet: 3 830,50		3 830,50
6		6	Práce nadčas
7		7	Murárske výpomocce
8		8	Bez pevnej podlahy
9		9	
10		10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby		D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Stážené podmienky	18	Projektové práce
14		19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E Celkové náklady	
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 830,50
dátum:		22	DPH 20% z: 3 830,50: 766,10
		23	DPH 0% z:
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 4 596,60
		F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

STAVÍK, s.r.o.
 1. mája 402
 916 21 ČACHTICE
 IČO: 44 388 161
 IČ DPH: SK2022707995

Projektant: Stredná odborná škola stavebná Emila Belluša Trenčín
 Dodávateľ: STAVÍK s.r.o. Čachtice

Spracoval: JKSO :
 Dátum:

Stavba : Stredná odborná škola stavebná Emila Belluša Trenčín
 Objekt : Oprava budovy po škodovej udalosti zo dňa 15.7.2011

Súpis vykonaných prác v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 20C	13,000	m2	4,90	63,70	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				63,70			63,70	
5 - KOMUNIKÁCIE								
2	272	57295-2122	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 7 cm	13,000	m2	15,50	201,50	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				201,50			201,50	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	011	62243-1181	Omietka vonk. stien z umelého kameňa kamenár. oprac. - oprava	3,000	m2	55,00	165,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				165,00			165,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	272	91973-5112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	10,200	m	6,85	69,87	20
5	003	94994-2101	Hydraulická zdvihacia plošina na automob. podvozku - pre práce n.	8,000	hod	43,00	344,00	20
6	014	95290-1110	Čistenie vonkajších okien, fasády umytím	95,000	m2	0,99	94,05	20
7	014	95290-2110	Vyčistenie podlahy na chodbách umývaním	610,050	m2	0,15	91,51	20
8	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 - pre vyb	2,000	kus	0,54	1,08	20
9	013	96806-1113.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2 - pre zas	8,000	kus	0,55	4,40	20
10	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	3,600	m2	4,40	15,84	20
11	013	97803-6391	Otlčenie vonk. omietok z umelého kameňa do 100 %	2,000	m2	3,50	7,00	20
12	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	3,028	t	9,85	29,83	20
13	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	118,092	t	0,48	56,68	20
14	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	3,028	t	8,25	24,98	20
15	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt "Z"-zvláštny od	2,353	t	56,76	133,56	20
16	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - "O"-ost.odpad	0,675	t	22,50	15,19	20
17	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,540	t	22,00	55,88	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				943,87			943,87	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 374,07			1 374,07	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
766 - Konštrukcie stolárske								
18	766	76662-3635.	Výroba a montáž okna plastového v.1500 x š.2400	1,000	kus	336,60	336,60	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				336,60			336,60	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				336,60			336,60	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
784 - Maľby								
19	784	78445-2270	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m s penetr. a p	380,000	m2	2,70	1 026,00	20
20	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	380,000	m2	0,30	114,00	20
784 - Maľby spolu :				1 140,00			1 140,00	
787 - Zasklievanie								
21	787	78761-1250	Zasklievanie okien sklom hr. 3mm s vyčistením, fa 4/2011 Jozef Pe	9,000	m2	24,00	216,00	20
22	787	78775-0365.	Oprava zaskl. výkladov sklom ľah. hrub. podtm. lišty hr. 6mm, dod. l	1,000	kpl	708,33	708,33	20
787 - Zasklievanie spolu :				924,33			924,33	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				2 064,33			2 064,33	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				2 400,93			2 400,93	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
23	921	21000-011	Elektroinštalácia - výmena lišty rozvodu zabezp. techniky D+M	6,000	kpl	2,25	13,50	20
24	921	21000-012	Elektroinštalácia - výmena stropného neonového svietidla D+M	1,000	kus	42,00	42,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				55,50			55,50	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				55,50			55,50	
Rozpočet celkom :				3 830,50			3 830,50	

Dodací list č.121/11 z objednávky

zo dňa spôsob dobavy

Dodávateľ SKLONEKO Sklenárstvo a rám. Jesenského 28 Trenčín	Odberateľ Stavik s.r.o. Čachtice
IČO DIČ/IČ DPH	IČO DIČ/IČ DPH

Názov (druh)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
Stavebná priemyslovka Trenčín				
Zasklenie okien - kovový rám				
Rezanie lišt, výmena, oprava				
1.poschodie				
2100x2200 mm	1			
700x2900 mm	2			
2.poschodie				
700x2900 mm	2			

SKLONEKO SKLENÁRSTVO RÁMOVANIE Jesenského 28, 910 01 TRENČÍN IČO 33 185 689, IČ DPH SK 1020319960 M.Šalga & E.Megová Tel. 032/6520-427					
Vystavil	22.8.2011	Celkom s DPH	708,33	20%	141,67
Prijal	22.8.2011	Zaokruhlenie			
		Celkom (zaokruhl.)			850,00

Dodávateľ

MP - plast s.r.o.

Veľké Stankovce 742
913 11 Trenčianske StankovceIČO : 36327719 DIČ : 2020179986
IČ DPH : SK2020179986
Okr.súd Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka č.13684/R**Vystavil**Ing.Marko Pribula
Tel.: 032/7445664
Fax: 032/7445664**Odberateľ**STAVÍK, s.r.o.
1.mája 402
916 21 ČachticeIČO : 44388161 DIČ : 2022707995
IČ DPH : SK2022707995

Faktúra č.

2011316

Objednávka č.

Dodací list č.

STAVÍK, s.r.o.
1.mája 402
916 21 Čachtice

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
05.09.2011	02.09.2011	12.09.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	VUB a.s.	
Pobočka	Trenčín	
Číslo účtu	2807209656/0200	
SWIFT		
IBAN	SK47 0200 0000 0028 0720 9656	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	P.č. 3008225	Výroba a montáž plastového okna	20	1,00		336,60	336,60

Základ pre DPH: 20 % 336,60
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	336,60
DPH: 20 %	67,32
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	403,92

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 12168,49
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKKMP - plast s.r.o.
Veľké Stankovce 742
913 11 Trenčianske Stankovce
IČO 36327719, IČ DPH SK2020179986
tel: 032/7445664

Podpis a pečiatka

FAKTÚRA č:4/2011**DODAVATEL:**

Jozef Pevný
sklenárske práce
Hollého 889/6 ,911 05 Trenčín
IČO:43 109 977,DIČ:1076635648

ODBERATEL:

STAVÍK,s.r.o.
1.mája 402
916 21 ČAČHTICE
IČO:44388161
IČ DPH:SK2022707995

BANKA:

Názov banky: VUB - 0200
Číslo účtu: 215 8426254

Forma úhrady: Bankový prevod
Dátum vystavenia: 22.8.2011
Dátum splatnosti: 31.8.2011

Popis	Množstvo	Cena za jedn.	Celková cena
Sklo 3mm	9m2	€ 12,00	€ 108,00
Vyčistenie a zasklenie	9m2	€ 12,00	€ 108,00
Celková fakturovaná cena:			€ 216,00

Firma nie je platcom DPH

mobil:0907759771

Jozef PEVNÝ
sklenárske práce
Hollého 889/6, 911 05 Trenčín
IČO: 43 109 977 DIČ: 1076635648



Podpis a pečiatka

Preberajúca organizácia názov a sídlo (počiatočná časť) SOS - STAVEBNÁ EMILA BELLUSA TRENČÍN		ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ budovy alebo stavby (alebo jej dokončenej časti)		Číslo zápisu
Odovzdávajúca organizácia názov a sídlo (počiatočná časť) STAVIK s.r.o. ČAČHTICE č. 402 ČAČHTICE				
Dátum začatia vykonávania prác	Názov budovy alebo stavby (alebo jej dokončenej časti) STREŠNÁ ODBORNÁ ŠKOLA EMILA BELLUSA TRENČÍN			
	Ucelená časť OPRANA BUDOVY PO ŠKODOVEJ UDALOSTI zo dňa 15.7.11			
Popis REZANIE ASFALTU, VYPRÁVENIE KRYTOU VOZOVKY, ZASKLIEVANIE OKIEN, DEMONTÁŽ OKNA, MONTÁŽ PLASTOVÉHO OKNA, VÝMENA STROPNÉHO SVETLA, MAĽBA STODBY, OPRANA FASÁDY				
Podľa druhu výstavby:		b) ostatné budovy a stavby (viz. prílohy)		
a) bytové budovy počet bytov obytná plocha m ² užitková plocha m ² kategória bytov				
Zmluvní stavbyvedúci		Dodávateľ (prípadne predchádzajúci správca alebo vlastník)		
Generálny projektant		Projektanti ucelených častí		
Kultúrsky dozorca investora				
Číslo a názov stavby (podľa vyhl. č. 163/1973 Zb. n.p.j. § 2)				
Stavobné povolenie č. NEBOLD		zo dňa	vydal	
Registrárny list stavby číslo		zo dňa		
Zmluva o dielo vrátane dodatkov		zo dňa		
OBJEDNÁVKA č. SOS 85/11 zo dňa 16.8.2011				
Dátum začatia prác podľa ZOI 16.8.2011		Dátum skutočného začatia prác 31.8.2011		Dátum dokončenia prác podľa zmluvy o dielo 31.8.2011
				Dátum skutočného dokončenia prá 31.8.2011

STAVIK, s.r.o.
 1. mája 402
 916 21 ČAČHTICE ②
 IČO: 44 388 164
 IČ DPH: SK2022707995